
LE MARATHON DU FOREZ
U20 a M12 Homme

Fond Populaire (depart en ligne) HOMMES
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: BRUNET BERNARD () Nom de la piste: 22 Lieu: COL DES PRADEAUX
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 21 Km Catégorie: U20->M12
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Style: Libre Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 13
Montée totale:  m Partants: 10
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 10
PENALITE DE L'EPREUVE: 218.81 , Liste n°319 F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
1 217 1/SEN 1990 FFS2662953 MAGNAUD GURVAN AU EM LA TOUR 1h26:11.0 +00.0   0.00
2 201 1/M3 1977 FFS792931 MESNIER FABRICE AU CNAP 1h29:31.2 +3:20.2  54.20
3 204 1/M2 1979 FFS2671815 FAURE Stephane AU EM LA TOUR 1h30:49.9 +4:38.9  75.51
4 200 1/M4 1970 FFS2301570 ROUGIER STEPHANE AU CLERMONT SN 1h32:12.4 +6:01.4  97.85
5 203 2/SEN 1994 FFS2693424 COMBE Thomas AU CRETES FOREZ 1h34:52.1 +8:41.1 141.08
6 208 2/M4 1971 TIC610410006 ACS Gregory Pralotrail 1h36:47.3 +10:36.3 172.27
7 219 2/M3 1977 TIC610410007 MENAGER stephane 1h40:03.9 +13:52.9 225.50
8 216 1/M7 1955 FFS2629920 SAINT ROCH PATRICK AU PLOMB CANTAL 1h45:57.2 +19:46.2 321.15
9 206 2/M7 1957 FFS2630714 CHAPELAND DANIEL AU ASPTT CLT FD 1h59:53.9 +33:42.9 547.68

10 209 3/SEN 1996 FFS2614402 MICHAUD Alex FZ SPORT HIV FZ 2h13:37.6 +47:26.6 770.69

ABSENTS (3) 
202 /M3 1977 FFS2690639 LEPLAT Quentin AU SC DE BESSE Abs
205 /M3 1975 FFS2672298 TAILLANDIER Sébastien AU CRETES FOREZ Abs
207 /SEN 1989 FFS2668593 GALVAING Matthieu AU CRETES FOREZ Abs

03/02/2019  / COL DES PRADEAUX (FRA-AU) / CRETES FOREZ FNAM0281 (Liste n°319)

FFS-SKI Version 20.2f (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 03/02/2019 à 22h36:40 Page 1/1


